ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

SÚMULA DE CONTRATO

Partes:
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ n° 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Contrato n° 13/2025: CHRISTOPHER DE
O. LEONHARDT LTDA
CNPJ sob n° 47.948.315/0002-00, estabelecida na rua Elemar
Eggers, nº 3765, Bairro Centro, na cidade de Ernestina/RS.

Valor total: R$ 1.287.455,60 (um milhão duzentos e oitenta e
sete mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta
centavos).
Objeto: Aquisição de combustível (gasolina comum, óleo
diesel comum, óleo diesel S10 e arla 32, para uso na frota de
veículos do Município de Ernestina, para o início das
atividades do ano de 2025, através do processo licitatório
pregão presencial nº 01/2025.

Ernestina, 04 de fevereiro de 2025.

ODIR JOÃO BOEHM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Lisete Giaretta da Silva

Código Identificador:46C39D41

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/02/2025. Edição 4010
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

07/02/2025, 16:08 Prefeitura Municipal de Ernestina

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/46C39D41/7566f41b271ef2924cf9fe07354b0da77566f41b271ef2924cf9fe07354b0da7 1/1